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De conformidad con lo dispuesto en el articulo 59.4 de la Ley de Régimen
Juridico de las Administraciones Publicas y del Procedimiento Administrativo
Comun (B.0.E. nt 285 de 27/11/92), adjunto se acompana Edicto, relativo a los
deudores ante esta Direccién Provincial de la T.6.5.5., a quienes se practicéd
la oportuna providencia de apremio, y que no pudieron notificarse por las
causas expresadas en el mencionado articulo, con objeto de que sea publicado en
el Tablén de Anuncios de ese Ayuntamiento, con el ruego de que se comunique a
esta Direccion Provincial la fecha en que se ha efectuado.
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inisterio de Trabajo e Inmigracién
ESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL
ireccion Provincial de MADRID
Direccién: CL AGUSTIN DE FOXA 28

Teléfono.: 91
FaReveoess

- 3348500
- 3348704
EDICTO DE NOTIFICACION DE LA PROVIDENCIA DE APREMIO
A DEUDORES NO LOCALIZADOS

El Jefe de la Unidad competente de la Tesoreria General de la Seguridad Socisl,
respecto de los sujetos responsables que figuran en la relacion adjunta, por deudas a
la Seguridad Social cuya cuantia total asciende a la cantidad que asimismo se indica en
la citada relacion, ha dictado la siguiente

PROVIDENCIA DE APREMIO: En uso de la facultad que me confiere el articulo 34 de
la Ley General de la Seguridad Social, aprobada por Real Decreto Legislativo 1/1994,
de 20 de junio (B.0.E. 29-6-94) y el articulo 85 del Reglamento General de Recaudacion
de la Seguridad Social, aprobado por Real Decreto 1415/2004, de 11 de junio
(B.0.E. 25-06-04), ordeno la ejecucidén contra el patrimonio del deudor.

Par haber resultado infructucsas las gestiones tendentes a la determinacidan del
actual domicilio del deudor, procede practicar la notificacién de (a providencia de
apremio, conforme prevé el articulo 59.4 de la Ley 3071992, de 26 de noviembre, de
Régimen Jurfdico de las Administraciones Pudblicas y de Procedimienta Administrative
Comin, mediante ls publicacién del presente anuncio en el tablén de edictos del
Ayuntamiento del ultime domicilio conocido del deudor y en el Boletin Oficial
correspondiente.

La presente notificacion se publica con el fin de requerir al deudor para que
efectie el pago de la deuda en el plazo de QUINCE DIAS naturales ante la
correspondiente Unidad de Recaudacidn Ejecutiva, con Lla advertencia de que en caso
contrario serén exigibles los intereses de demora devengados desde la finalizacion del
plazo reglamentario de ingreso hastas la fecha de pago de la deuda para el principal vy
desde el wvencimiento del plazo de ingreso de esta providencia para el recargo, si el
periode de liquidacién es posterior e mayo de 2004 y, en cualquier caso, una vez firme
en via administrativa sin ingreso, se procederd a la ejecucion de las garantias
existentes y al embargo de los bienes del sujeto responsable (art. 34.2 de la ley
General de la Seguridad Social aprobada por R.D.L. 171994, de 20 de junig,
8.0.E. 29-06-94). Las costas y gastos que origine la recaudacidn en via ejecutiva serén
a cargo del sujeto responsable de pago (art. B4 del citado Reglamento General de
Recaudacioén).

Contra el presente acto, que no agota la via edministrativa, podrd formularse
recurso de alzada ante la Administracién correspondiente dentro del plazo de 1 mes a
partir del dia siguiente a su potificacién, por alguna de las causas sefialadas en los
articulos 34.3 de la Ley General de la Seguridad Social y 86 del Reglamento General de
Recaudacion, debidamente justificadas, suspendiéndose el procedimiento de apremio hasta
la resolucidn del recurso.

Dichas causas son: pago; prescripcion; error material o aritmeético en la
determinacion de la deuda; condonacidn , aplazemiento de la deuda o suspensidon del
procedimiento; falta de notificacién de la reclamacién de |a deuda, cuando esta
proceda, del acta de liquidacion o de las resoluciones que estas o las
sutoliquidaciones de cuotas originen.

Transcurridos 3 meses desde la interposicidn del recurso de alzads sin que se
haya resuelto, podré entenderse desestimado, de acuerdo con lo previsto en el articulo
115 de la ley 30/1992, de 26 de noviembre de Régimen Juridico de las Administraciones
Publicas y de Procedimiento Administrative Comun (B.O.E. 27/11/92).

MADRID ,a 22 de Marzo de 2.011

JEFA DE SECClz
FDO.: ADELINA GARCIA

SOLER
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TESORERIA, GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DIRECCION PROVINCIAL DE

EG.

T./1DENTIF.

28129630891
28129951496
28131628384
28133975784
28137094538
28138767483
28158826780
28163046179
28165478859
28167481608
28167481608
28167481608
28167481608
28167481608
28168779182
28170153653
28171485280
28171552170
28172244005
28173885931
28174504408
28174649201
28176757636
28176875652
28177633363
28178451601
28178752200
28179368148

MADRID

RELACION PARA SOLICITAR LA PUBLICACION EN AYUNTAMIENTOS

AYUNTAMIENTO DE COLLADO VILLALBA

REGIMEN 01

RAZON SOCIAL/NOMBRE

TROITINO GOMERA DOMINGO
CUEVAS MONTERO PEDRO PAB
POYATOS BUENO FRANCISCO
GRED! PROYECTOS Y REFORM
SOCIEDAD DE RADIO NOROES
PINTURAS CAMARINAL, S.L.
GLOBAL ELECTRONIC SYSTEM
ACHAHBAR --- ABDELOUAHAB
SERVITELIO INVERSION, DE
ABRIL MULLER INIGO CRIST
ABRIL MULLER INIGO CRIST
ABRIL MULLER INIGO CRIST
ABRIL MULLER INIGO CRIST
ABRIL MULLER INIGO CRIST
IGLESIA EVAGENLICA BAUTI
GRANDE PINUELA LULS
OVIEDO ES AZUL, S.L.(UNI
MORAL OCHO, S.L.
LAPRESTA Y ASOCIADOS, S.
SURCO SERVICIOS INTEGRAL
VARIOS ATREZZO, S.L.U.
DESARROLLOS DE SISTEMAS
GAMELLA GONZALEZ ANA CRI
SISTEMAS LUMINOSOS S.L.
R.F.0. SOCIEDAD DE INVER
URIBE MEJIA ALFONSO
NEDCO, S. COOP. MAD.

CL
CL
PP
PZ
CL

GOMEZ PIZARRO MARLENE RO CL

REGIMEN GENERAL
DIRECCION

PRADO DEL ARROYD 28400
LA CERCA 15 28400
NARCISO MARTINEZ 28400
HONORIO LOZANO 15 28400
LA VENTA 1 28400
LA CERCA 9 28400
HONORIO LOZAND 14 28400
SEMISIERRA 1 28400
HONORIO LOZANO 14 28400
HONORIO LOZANO 16 28400
HONORID LOZANO 16 28400
HONORIO LOZANO 16 28400
HONOR1O LOZANO 16 28400
HONORIO LOZANO 16 28400
PIO XI11 7 28400
PORTILLO DE LA 28400
LAS SUERTES 85 28400
MENORCA 17 28400
SAUCES 3 28400
ROSAS 19 28400
HONORIO LOZANO 16 28400
COLLADO REAL 25 28400
INMACULADA 9 28400
LA VENTA 1 28400
MIRASIERRA 6 28400
PRINCIPE DE ESPAR 28400
PICO DE LA MALICI 28400
NAVACERRADA 19 28400

MI

POBLACION

COLLADOD
COLLADO
COLLADO
COLLADO
COLLADO
COLLADO
COLLADO
COLLADO
COLLADO
COLLADO
COLLADO
COLLADO
COLLADO
COLLADO
COLLADO
COLLADO
COLLADO
COLLADOD
COLLADO
COLLADO
COLLADO
COLLADO
COLLADO
COLLADO
COLLADO
COLLADO
COLLADO
COLLADO

28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28 2010
28 2010
28 2010
28 2010
28 2010
03 28 2010
03 28 2010
03 28 2010
03 28 2010
03 28 2010
03 28 2010
03 28 2010
03 28 2010
03 28 2010

083384091
083387226
083410363
083438857
083486650
083509282
0B3896070
083995393
084061778
082055292
082055393
082055494
082055595
082055696
084148270
084190205
084236378
084239008
084264468
084335095
084362680
084372077
084473323
084479282
084516466
084566380
084586891
084632765

USUAREO:
FECHA..:
PAGINA, :

PERT0DO

0810 0810
0810 0810
0810 0810
0810 0810
0810 0810
0810 0810
0810 0810
0810 0810
0810 0810
0109 0109
0209 0209
0309 0309
0409 0409
0509 0509
0810 0810
0810 D810
0810 0810
0810 0810
0810 0810
0810 0810
0810 0810
0810 0810
0810 0810
0810 0810
0810 0810
0810 0810
0810 0810
0810 0810

28TU0198
22/03/11
1

IMPORTE

712,38
1.562,51
1.539,60
442,68
1.059,46
470,29
32,68
360,79
358,97
357,65
356,22
354,82
15,46
453,78
4.265,42
1.395,96
624,53
706,20
334,72
678,49
458,86
565,87
1.111,2
253,28
837,67
476,39
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TESORERTA« GENERAL DE LA SEGURIDAD SOTIAL
DIRECCION PROVINCIAL DE  MADRID

EG.

T./1DENTIF.

07 031002554158
07 051002800363
07 100034519856
07 150099534706
07 221007651796
07 280209283756
07 280226589566
07 280229028815
07 280256761620
07 280285852223
07 280285852223
07 280285852223
07 280285852223
07 280285852223
07 280285852223
07 280285852223
07 280292364761
07 280292838041
07 280330627524
07 280332669978
07 280335537239
07 280340159186
07 280360610123
07 280384184254
07 280394896892
07 280402985581
07 280403679436
07 280414309424
07 280428060990
07 280429121829
07 280433302933
07 280436861823
07 280453362432
07 280466562920
07 28046712B045
07 281001842814
07 281015547904
07 281015802831
07 281029342920
07 281032854724
07 281035492922
07 281049942868
07 281059554174
07 281063989401
07 281075379726
07 281075734683
07 281079855971

RELACION PARA SOLICITAR LA PUBLICACION EN AYUNTAMIENTOS

AYUNTAMIENTO DE COLLADO VILLALBA

REGIMEN 05 R.E.TRABAJADORES CTA. PROP. O AUTONOMOS

RAZON SOCIAL/NOMBRE

ALONSO HONTORIA ROBERTO
SANTOS MARTIN TEOFILO JO
RODRIGUEZ JARDIN JOSE AN
BARBEITO BOGO JUAN JOSE
ADRIANOV APOSTOLOV 1SKRE
MARTIN ALONSO MARIANO
ONSURBE HORTELANO LUCINT
HERNANDEZSANTAOLALLA LOP
ALVAREZ PAZ MARINO
RODRIGUEZ HERNANDOD ROBER
RODRIGUEZ HERNANDO ROBER
RODRIGUEZ HERNANDO ROBER
RODRIGUEZ HERNANDO ROBER
RODRIGUEZ HERNANDO ROBER
RODRIGUEZ HERNANDO ROBER
RODRIGUEZ HERNANDO ROBER
MIRALLES MAYOR MANUEL
GRANDE PIAUELA LULIS
MARTIN FERNANDEZ ADOLFD
CALVO MATAMOROS JOSE ANG
CORROTO VERDE JOSE

GAVIN CANTI RAFAEL
FUENTES NAVARRO ADOLFO A
GOMEZ AVILES JUAN CARLOS
CORRAL RODA MIGUEL

RUBIO LLATAS LUIS MANUEL
LOPEZ ARGUIJO JOSE LUIS
NUNEZ RODRIGO MARIA LUIS
GONZALEZ DOMINGUEZ ANTON
POVEDA AGUSTIN MIGUEL MA
BRAVO GINES ELADIO
GALVEZ NAVIDADES SARA
AZOUZ1 JIMENEZ MARIA
ARABBAJ --- MHAMED
RODRIGUEZ ROBLES LUIS RE
GOMEZ PIZARRO MARLENE RO
CARNICERD YERES ALEJANDR
ATIENZA LOPEZ CESAR

ROSA CORTES FERNANDO
FERNANDEZ MENDEZ BALBINO
PACHECO CUESTA JACOBO
BALDDMERD BANDA IGNACIC
TUESTA ZAMBRANO JOSE GER
ESPANOL GARCIA JOSE IGNA
MARINO LOZANO FRANCISCO
ELVIRA RANZ FERNANDO
LOPEZ MARTIN ALBINO

CL
€L
UR
CL
UR
CL
UR
CL
CL
CL
CL
CL

CL
CL
CL

DIRECCION

COLLADO REAL 25

RAFAEL ALBERTI 11

LAS CANADAS 2
COSTA AZUL 16
PENA NEVADA (CL.
LAGAR 42

LA CERCATIN 4
MIRADOR DEL TAJO

MAESTRO SERRAND 2

HONTONILLAS 18
HONTONILLAS 18
HONTONILLAS 18
HONTONILLAS 18
HONTONILLAS 18
HONTONILLAS 18
HONTONILLAS 18
IGNACID GONZALEZ
PORTILLO DE MINA

CERROS DE NAVALCO

MADRID 21
VIRGEN DEL PILAR

GABRIEL GARCIA GA

ALMIAR 17
DE LA FUENTE 17

MIRADOR DEL OCEJO

MALLORCA 42

HONORIO LOZANO 14
NUESTRA SRA, DEL
CAMINO MOLINO (P-

CAMINO DEL MORAL

RESIDENCIAL ALHAM
HONORIO LOZANO 43

CENTRO COMERCIAL
MAR DE FORA 15

MIRADOR DE TIBIDA

NAVACERRADA 19
ROSAS 19

DE LAS ERAS 6
DE LAS ROSAS 19
JUCAR 16

EL S0TO 14
PARQUE SIERRA 8
DEL AGUILA 138
COLLADO REAL 81

BATALLA DE BAILEN
ISLA DE LOBEIRA 2

CAMELIAS 8

28400
28400
28400
28400
28400
28400
28400
28400
28400
28400
28400
28400
28400
28400
28400
28400
28400
28400
28400
28400
28400
28400
28400
28400
28400
28400
28400
28400
28400
28400
28400
28400
28400
28400
28400
28400
28400
28400
28400
28400
28400
28400
28400
28400
28400
28400
28400

POBLACION

COLLADO
COLLADD
COLLADD
COLLADO
COLLADO
COLLADO
COLLADO
COLLADO
COLLADO
COLLADO
COLLADD
COLLADO
COLLADO
COLLADD
COLLADO
COLLADO
COLLADO
COLLADO
COLLADD
COLLADO
COLLADO
COLLADD
COLLADO
COLLADO
COLLADO
COLLADO
COLLADO
COLLADD
COLLADO
COLLADO
COLLADO
COLLADO
COLLADO
COLLADO
COLLADO
COLLADO
COLLADO
COLLADO
COLLADO
COLLADO
COLLADO
COLLADO
COLLADO
COLLADD
COLLADO
COLLADO
COLLADD

VILL
VILL
VILL
VILL
VILL
VILL
VILL
VILL
VILL
VILL
VILL
VILL
VILL
VILL
VILL
VILL
VILL
VILL
VILL
VILL
VILL
VILL
VILL
VILL
VILL
VILL
VILL
VILL
VILL
VILL
VILL
VILL
VILL
VILL
VILL
ViLL
VILL
VILL
VILL
VILL
VILL
VILL
VILL
ViLL
VILL
VILL
VILL

1D

NUM.PROV.APREMIO PERIODO

2010
28 2010
28 2010
28 2010
28 2010
28 2010

086396145
086396650
086399882
086401603
086403118
0864087 T4
086410491
086410794
086413020
067502586
074468705
082910028
088511271
092963874
092963975
086416555
086417767
086417969
086420696
086421104
086422013
086422720
086427265
086432622
086436056
086763432
086438379
086441615
086445958
086446160
086447069
085335916
086453234
086457577
086457880
086459500
086462429
086462833

086467378

086468186
084696625
086472432
0B64T394T
086474856
086477583
0B&LTTTBS
086478391

IMPORTE



TESORERIA« GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL USUARIO:
DIRECCION PROVINCIAL DE  MADRID FECHA..:
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RELACION PARA SOLICITAR LA PUBLICACION EN AYUNTAMIENTOS

AYUNTAMIENTO DE COLLADO VILLALBA
REGIMEN 05 R.E.TRABAJADORES CTA. PROP. O AUTONOMOS

EG. T./IDENTIF. RAZON SOCIAL/NOMBRE DIRECCION C.P. POBLACION TD NUM.PROV.APREMIO PERIODO
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521 07 281089149278 GAMELLA GONZALEZ ANA CRI CL TNMACULADA 9 28400 COLLADO VILL 03 28 2010 085146562 0910 0910
521 07 281092991589 SANCHO FERNANDEZ JOSE CL VIRGEN DEL PILAR 28400 COLLADO VILL 03 28 2010 DB6859927 0910 0910
521 07 281094374245 CASTAGNA --- WALTER OMAR CL SANTIAGO APOSTOL 28400 COLLADO VILL 03 28 2010 086060786 0910 0910
521 07 281115754661 GRANADO SEOANE MIGUEL AN AV HONORIQ LOZANO 51 28400 COLLADO VILL 03 28 2010 DB6483950 0910 0910
521 07 281127541272 LAZIZ1 --- RACHID CL SANTIAGO APOSTOL 28400 COLLADO VILL 03 28 2010 086485566 0910 0910
521 07 281131058534 SPASOV BELINCHEV DIMITAR CL RINCON DE LAS HER 28400 COLLADO VILL 03 28 2010 047381129 0410 0410
521 07 281131058534 SPASOV BELINCHEV DIMITAR CL RINCON DE LAS HER 28400 COLLADO VILL 03 28 2010 056545508 0510 0510

521 07 281132537984 ROUBA --- ASSIA CL AGUEDAS 11 28400 COLLADO VILL 03 28 2010 0B&486071 0910 0910
521 07 281139292723 GARCIA LOPEZ DAVID CL PARDO DE SANTALLA 28400 COLLADO VILL 03 28 2010 027772476 0110 0110
521 07 281139292723 GARCIA LOPEZ DAVID CL PARDO DE SANTALLA 28400 COLLADO VILL 03 28 2010 034041508 0210 0210
521 07 281139292723 GARCIA LOPEZ DAVID CL PARDO DE SANTALLA 2B400 COLLADO VILL 03 28 2010 040419155 0310 0310
521 07 281139292723 GARCIA LOPEZ DAVID CL PARDD DE SANTALLA 28400 COLLADO VILL 03 28 2010 086486778 0910 0910
521 07 281147778708 PEREZ AJERO JOSE UR EL SOTD & 2B400 COLLADD VILL 03 28 2010 084487990 0910 0910

521 07 281163194836 RODRIGUEZ TENORIO MARIA CL GOLONDRINAS 11 28400 COLLADO VILL 03 28 2010 086490216 0910 0910
521 OT 281164317915 FOREMNY --- AGNIESZKA CL ISLA LOBEIRA 4 28400 COLLADO VILL 03 28 2010 086490418 0910 0910

521 07 281186883953 IVANQV IVANOV MILEN CT DE MORALZARZAL 29 28400 COLLADO VILL D3 28 2010 086494054 0910 0910
521 07 281213021413 BUTO! BUTOI TULIAN CL PINTOR MURILLO 3 28400 COLLADO VILL 03 28 2010 086497791 0910 0910
521 07 281253690580 GANEA --- NICU CL MADRID B 28400 COLLADO VILL 03 28 2010 086503451 0910 0910
521 07 281275804257 RIKOV --- EMIL STOYANOV CL URB. PRINCIALBA 2 28400 COLLADO VILL 03 28 2010 086505673 0910 0910
521 07 281298003315 CATALIN DOBRITA GHEORGHI CL VENTA 35 28400 COLLADO VILL 03 28 2010 086507693 0910 0910
521 07 281330146384 DBREJAN --- ALEXANDRU UR PARQUESIERRA 13 28400 COLLADO VILL 03 28 2010 086509717 0910 0910
521 07 281331998175 LEAHU --- ADRIAN CL DE LA VENTA 35 28400 COLLADO VILL 03 28 2010 086510121 0910 0910

521 07 291085828226 REYNA --- GUSTAVO CESAR CL PLAYA DE LOURO 8 28400 COLLADO VILL 03 28 2010 086511434 0910 0910
521 07 350056616315 NELLI CONDE CESAR ALBERT CL GOLONDRINAS 2 28400 COLLADO VILL 03 28 2010 086512848 0910 0910
521 07 380029400637 POYATOS BUENO FRANCISCO CL NARCISO MARTINEZ 28400 COLLADO VILL 03 28 2010 086513959 0910 0910
521 07 401003171211 SANZ DELGADO TAMARA CL IGNACIO GONZALEZ 28400 COLLADO VILL 03 28 2010 086515272 0910 0910

28TUD198
22/03/11
3

IMPORTE
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RELACION PARA SOLICITAR LA PUBLICACION EN AYUNTAMIENTOS

AYUNTAMIENTO DE COLLADO VILLALBA

REGIMEN 06 R.ESPECIAL AGRARIO CUENTA AJENA

EG. T./IDENTIF. RAZON SOCIAL/NOMBRE DIRECCION C.P. POBLACION TD NUM.PROV.APREMIO PERICDO IMPORTE

611 07 041041962111 SELLAMI --- MOHAMED CL ASTURIAS 44 28400 COLLADO VILL 03 28 2011 019784810 0610 0610 101,96
611 07 041041962111 SELLAMI --- MOHAMED CL ASTURIAS &4 28400 COLLADO VILL 03 28 2011 026531663 0710 0710 101,96
611 07 281328841736 POTESTAS ALBARACIN DENNI CL PALOMA 9 28400 COLLADO VILL 03 2B 2010 0B2437434 0810 0B1D 57,62
611 07 281332158126 TSONCHEV MILADENOV ROSEN CL ASTURIAS 21 28400 COLLADO VILL 03 28 2010 060967896 0510 0510 101,96
611 07 281332158126 TSONCHEV MILADENOV ROSEN CL ASTURIAS 21 28400 COLLADO VILL 03 28 2010 067888545 0610 0610 101,96
611 07 281332158126 TSONCHEV MILADENOV ROSEN CL ASTURIAS 21 28400 COLLADO VILL 03 28 2010 080030016 0710 0710 101,96
611 07 281332158126 TSONCHEV MILADENOV ROSEN CL ASTURIAS 21 28400 COLLADD VILL D3 28 2010 082437636 0810 0810 101,96

611 07 490024153846 PENA MUNDZ JUAN RAMON CT MORALZARZAL 29 28400 COLLADO VILL 03 28 2010 082438949 0810 0810 36,49
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RELACION PARA SOLICITAR LA PUBLICACION EN AYUNTAMIENTOS

AYUNTAMIENTO DE COLLADO VILLALBA

REGIMEN 12 REGIMEN ESPECIAL EMPLEADOS DEL HOGAR

EG.  T./IDENTIF. RAZON SOCIAL/NOMBRE DIRECCION C.P. POBLACION TD NUM.PROV.APREMIO PERIOCDO IMPORTE

211 10 28175579387 SAEZ ARIAS JOSE MARIA CL PlO XI1 3 28400 COLLADO VILL 03 28 2010 082800273 0810 0810 195,96
221 O7 281131635581 LAVERDE GARCIA GLORIA PI CL RIO NALON (URB AL 28400 COLLADO VILL 03 28 2010 082788755 0810 0810 195,96
221 07 281141747631 MANOLESCU --- MARIA CL NUEVA 57 28400 COLLADO VILL 03 28 2010 082789058 0810 0810 195,96
221 07 281200603995 GILER --- NELYS MARIA CL COSTA VERDE 3 28400 COLLADO VILL D3 28 2010 082791482 0810 0810 195,96
221 07 281209779084 TSYHANKOVA --- IRYNA TR DE IGNACIC GONZAL 28400 COLLADO VILL 03 28 2010 082791886 0810 0810 195,96
221 07 281220414025 KULINICH --- LARYSA TR IGNACID GONZALEZ 28400 COLLADO VILL 03 28 2010 082792189 0810 0810 195,96
221 07 281255094757 ROSALES --- AGUEDA MARCE CL FRANCISCO MARTIN 28400 COLLADO VILL 03 28 2010 082793809 0810 0810 195,96
221 07 281307043311 AYALA SANDOVAL FRANCIA  CL HONDRIO LOZANO 6 28400 COLLADO VILL 03 28 2010 0B2795324 0810 0810 32,65
221 07 281324227869 VERGILOVA KRASTEVA PETYA CL LAS SUERTES 113 28400 COLLADO VILL 03 28 2010 082795526 0810 0810 195,96



